
SEZNAM VĚCÍ PRO 2. ROČNÍK, školní rok 2023 / 2024 

Prosím, všechny pomůcky důkladně podepište. 

 obuv na přezutí 

 svačinový box + láhev na pití 

 desky na učebnice (A4) a sešity (A5) 

 mazací fix (+ 1 náhradní), mazátko, tabulka – stačí vyčistit starou  

 obaly (dle učebnic)  

 2 x gumovací fólie na psaní tužkou – ta pevnější (A5)  

 

NA VYŽÁDÁNÍ – zatím máme dostatek z 1. ročníku 

 krabička papírových kapesníků 

 balení euroobalů 100 ks  

 balení kancelářských papírů A4 500 ks 

 

PŘIPRAVIT DLE INSTRUKCÍ (vloženy v portfoliu) 

 Portfolio (+ euroobaly , které zůstanou po vytažení přebytečných list) 

 list NAŠE TĚLO (vložen do portfolia)  

 

SEŠITY -  Prosím o přesné dodržení čísel sešitů, NEPODEPISOVAT 

 512+ (s pomocnými linkami)   3 ks 

 512 (bez pomocných linek)   1 ks 

 5110 (čtverečkovaný)    1 ks 

 523       3 ks 

 520      1 ks (+ lenoch) 

 410 (A4 nelinkovaný, stačí 10 listů)  1 ks (+ lenoch) 

 lenoch = linkovaná podložka A4, A5 (ideálně papírový) 

 523 - Úkolníček (popř. z 1. třídy na dopsání) 1 ks 

 průhledné obaly na sešity – 7x A5, 1x A4 

PENÁL 

Prosím o trojhranný psací program. 

 1 pořádné pero + bombičky, (nejlépe plnicí Shark, Faber Castel, Stabilo) 

– „trojúhelníkové držení“ 

 1 rezervní obyčejné pero (také trojúhelníkové držení) 

 pastelky, guma, nůžky, ořezávátko (se zásobníkem) 

 2 x tužka č. 2, 1x tužka č. 3 

 malé pravítko 

 1 tuhé lepidlo (Kores aj.) - 1 do penálu a 1 do VV boxu 

BOX NA VV 

Není potřeba, aby byly veškeré pomůcky nové. Prosím o kontrolu jejich 

funkčnosti a čistoty (vyčistit vodové barvy, vyměnit ztvrdlé štětce, umýt 

ubrus atd.) 

 igelitový ubrus  

 zástěra / triko dle uvážení 

 malé tekuté lepidlo Herkules 

 tuhé lepidlo 

 kelímek na vodu s uzávěrem 

 hadřík, paleta 

 temperové barvy v tubách – NE prstové 

 anilinové barvy (vodové barvy) 

 štětce kulaté, měkké – č. 6, 8, 10 (co už děti mají) 

 štětce ploché, tvrdé - 8, 10, 12 (co už děti mají) 

 voskovky 

 špejle + tuš 

 černý lihový fix – nejlépe oboustranný, s tenkým i silným hrotem 

 zmizík 

 vata (malé balení) 

 barevné papíry 



 

TV VE 1. POLOLETÍ 

 obuv se světlou podrážkou 

 cvičební úbor (kraťasy, tričko, tepláky, mikina) 

 švihadlo správné délky 

 malý míček, např. tenisový 

 

TV V 2. POLOLETÍ 

 plavky, pytlík na mokré plavky 

 ručník, mýdlo, pantofle 

 dívky – gumička + koupací čepice 

 

 

* Dle uvážení / aktuálních potřeb doplním další informace. Děkuji  

 

 


